CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU – PB

RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

A Comissão Especial do Concurso Público regido pelo Edital nº 002/2020, de 15 de junho de 2020, para provimento de
cargos do Quadro de Pessoal da Guarda Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna-se público, o RESULTADO
PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Pitimbu/PB.

1. RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA.

INSCRIÇÃO NOME
BARRA

FIXA
CORRIDA DE
12 MINUTOS

FLEXÃO
ABDOMINAL

(SUPRA)

NATAÇÃO
(ESTILO
LIVRE)

RESULTADO
FINAL

1328410 ALAN SILVA CASSIMIRO APTO (A) APTO (A) APTO (A) INAPTO (A) INAPTO (A)

1344159 ARTHUR GALDINO MARIANO APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1338779 AYRTON LINS DE FARIAS AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

1316501 BRUNO FELIPE BARROS DA SILVA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

1321253 CLAUDIO CESAR FERREIRA DA SILVA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1316547 DAVID THOMAS MIRANDA DA SILVA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1338416 DIEGO LUCENA MEDEIROS APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1338614 ECLISON RODRIGUES DA SILVA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

1333659 GUSTAVO HENRIQUE ALVES DA SILVA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

1316319 JAELSON LIMA DE OLIVEIRA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1326602 JESSÉ CRECÊNCIO DA COSTA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

1337762 JOAO PEDRO DE MEDEIROS ALVES APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1325908 JOSÉ FERNANDO GUEDES RODRIGUES APTO (A) APTO (A) APTO (A) INAPTO (A) INAPTO (A)

1331090 JOSÉ THIAGO LINS BEZERRA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1316378 JULIANA VIEIRA DOS SANTOS APTO (A) INAPTO (A) - - INAPTO (A)

1325626 LUCAS GALDINO DA SILVA SOUZA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

1339652 LUCAS GUTEMBERG RIBEIRO PEREIRA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

1330479 MARCELO PEDRO DA SILVA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1343697 MARCIO ANTONIO MIRANDA DE MORAIS APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1327011 MARCOS ANDREÉ PEREIRA DE LIMA JUÚNIOR AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

1323865 MARCOS PEQUENO DE SOUSA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1336144 MATHEUS GABRIEL BARBOSA DA SILVA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1329364 ODILON FELICIANO RIBEIRO NETO APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1340317 PLÍNIO LIMA DO REVOREDO AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

1324080 REGINALDO FERREIRA DE ARRUDA GOMES JUNIOR APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1324069 ROBERTO PAIVA DA SILVA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

1338957 THOMAZ LUCAS CÂNDIDO DA SILVA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1340695 VICTOR EMANUEL CARVALHO FIRMINO APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1320997 WALDVALTER MARQUES DA SILVA APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A) APTO (A)

1317509 WILKSSA GABRIELLY MOREIRA CAMILO DA SILVA INAPTO (A) - - - INAPTO (A)

Apto para o candidato que obtiver desempenho igual ou melhor do que a marca mínima estabelecida, observando o gênero, em todas as provas

da Avaliação de Capacidade Física.

Inapto para o candidato que não atingiu a marca mínima em qualquer dos testes da Avaliação de Capacidade Física.

2. DOS RECURSOS.

2.1 O candidato que desejar impetrar recurso contra o presente resultado poderá fazê-lo no período de 21 e 22 de
fevereiro de 2022, através do endereço eletrônico www.idib.org.br.

Pitimbu/PB, 18 de fevereiro de 2022

Instituto de Desenvolvimento Institucional Brasileiro - IDIB

http://www.idib.org.br/